様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
小　野　市　長　様

小野市　　　　　　町　　　　　番地
　　　　　　　　　　　町（自治会）

　　　　　　　　　　　　　　　　区長名（自治会長名）　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）

防　犯　灯　新　設　申　請　書
　下記のとおり、防犯灯を設置してくださるよう申請します。
　申請にあたっては、確約事項を遵守いたします。
記

１　申請場所　　小野市　　　　　町　　　　番地　付近
　　（　　　　　　　　　　　　　氏宅　　　前・東・西・南・北側）

２　申請理由

確約事項

· 防犯灯設置日以降に発生した電気代、電球取替費、器具修理費、器具更新費（ポール含む）等の一切の費用を負担します。

· 関西電力、 ＮＴＴの電柱移設や引込みケーブル、配電用機器の取付け等に起因し、設置不能となったときは、その移転費用を負担します。

· 道路照明灯（それに類する照明灯含む）が近くに設置されたことで防犯灯の効果が消滅した場合、市長の承認を受け、町負担で防犯灯を移設または廃止します。

· 光害、虫害等防犯灯に係る苦情は、当町の責任で解決します。

防犯灯新設場所略図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　N

〔防犯灯種別〕

１　電柱（関電柱・NTT柱）に取付け
　　※電柱に低圧配電線が未設置の場合は、設置完了までお時間を要します。
プレート番号　上：
　　　　　　　　　　　下：

２　既存柱（現在ある柱）に取付け

３　上記１，２以外の場所（既存の柱がない場所等）に新設を希望される場合
　　※要相談
【民有地の場合のみ】

※自治会様へ：確約事項を必ずご確認の上、左端の□にチェックをご記入ください。

　小野市　　　　町　　　　番地の土地に防犯灯を設置することについて、承諾します。

　　年　　月　　日

小野市長　様

住所

土地所有者　氏名　　　　　　　　　　㊞

電話（　　　　）